
         

Uchwała Nr   224 / 2020 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia   09   czerwca   2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok  2020 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art.  257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu 

Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 lit ."b" uchwały Nr XVIII/128/2019 Rady Powiatu Drawskiego, 

z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2020, Zarząd 

Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę                    47.377,15 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych o kwotę                     47.377,15 zł  

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę : 

       zarządzana kryzysowego   w kwocie                                                10.000,00 zł 

       ogólną w kwocie                                                                8.000,00 zł       

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

   1) dochodami w kwocie:              98 478 091,90 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie :              7 412 008,00 zł 

   2) wydatkami w kwocie:            101 371 672,90 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:             18 230 245,50 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie :                      2.893.581,00 zł 

    pokryty przychodami pochodzącymi z: 

    1) środków pieniężnych na rachunku bankowym      4 193 581,00 zł 

   4) przychodami w kwocie :                                       4 193 581,00 zł 

   5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie  :          1 300 000,00 zł 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 
 



 Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  224 / 2020 

Zarządu  Powiatu  Drawskiego  
z dnia  09    czerwca  2020  r. 

 

      

   1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

      a/ zwiększenia dochodów budżetowych  w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego 

         na upowszechnianie wychowania  przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku 

         szkolnego o kwotę 47.341,00 zł 

      b/ zwiększenia dochodów budżetowych  otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na podstawie 

         decyzji  z przeznaczeniem na zadania orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności o 

         kwotę  36,15 zł.  

  

    2.  Dokonuje się  zmian w  planie  wydatków budżetowych  w wyniku :  

       a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 80105 Oświata i wychowanie oraz 85321  

  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

      b/ zmiany w wydatkach budżetowych  zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów i kierowników 

           jednostek  wynikające z ich potrzeb:     

        - Wydział  Finansowy    -  przeniesienie  wydatków  do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

            i Ustawicznego  w  związku z realizacją projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na 

           terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu 

           drawskiego" kwocie 18.036,30 zł 

        - Informatyk Powiatowy  -zmiana  między paragrafami w związku z potrzebami i organizacją zadań  

  wydziału w kwocie 14.880,00 zł, zmiana klasyfikacji budżetowej. 

        - ZDP Drawsko Pom.- przeniesienie środków do Starostwa Powiatowego na zabezpieczenie umowy  

 z Gminą Drawsko Pomorskie na utrzymanie dróg powiatowych w kwocie 31.750,00 zł  

       - PCPR  Drawsko Pom  - zmiany w paragrafach dotyczą zabezpieczenia planu wydatków związanych  

 z ZFŚS tj. zmiany kwoty odpisu przypadającego na 1 pracownika na kwotę 7.481,00 zł .   

       - ZSP Kalisz Pomorski - zmiany w paragrafach dotyczą przeniesienia planów w celu zabezpieczenia 

          wydatków związanych z wynagrodzeniem pracowników  oraz  przygotowaniem  sali informatycznej  

          w materiały dydaktyczne  do przeprowadzenia egzaminu zawodowego  dla  uczniów w ogólnej kwocie 

         17.924,00 zł. 

          

 3. Rozwiązuje się rezerwę zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup    środków 

ochronnych w związku z Covid-19 oraz rezerwę ogólną w związku z zatrudnieniem pracownika na 1/4 etatu  w 

kwocie 8.000,00 zł. 

 

 

Sporządziła : Joanna Andrykowska  

 
 


